

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 2173 ตอนควบคุม 0100 ตอน นิคมลำโดมน้อย - โขงเจียม

ระหว่าง กม.5+200 - กม.11+200 (เป็นช่วงๆ)

ทางหลวงหมายเลข 2368 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าผาแต้ม

ระหว่าง กม.1+927 - กม.3+443 (เป็นช่วงๆ)

1. ชื่อโครงการ งานป้ายจราจร

2. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการติดตั้งป้ายจราจร

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 7 ธันวาคม 2564


เป็นเงิน 499,965.00 บาท ราคา/หน่วย บาท/ลิตร

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคาสืบทราบตามท้องตลาด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายเรีงณรงค์ เวชกามา รอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว) 

6.2 นายธานี เรียงใหม่ ขอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 

6.3 นายเกริก กุลพร วิศวกรโยธาปฏิบัติกร 



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 2 โทร.43307 โทรสาร 045-312417

ที่ -

วันที่ 7 ธันวาคม 2564

เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง

เรียน ผอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง พิจารณาลแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมา งานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 2173 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปิคมส์โคมน้อย - โขงเจียม ระหว่าง กม.5+200 - กม.11+200 (เป็นช่วงๆ) และ ทางหลวงหมายเลข 2368 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าผาแต้ม ระหว่าง กม.1+927 - กม.3+443 (เป็นช่วงๆ) ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Ft	ราคาต่อหน่วย x Ft	ค่าขนส่งราคา กลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	SIGN PLATE 1.2 MM.THICK BLACK LABEL TYPE 7 OR B OR 9 (มีพร้อม)	SQM.	70.200	4,732.09	332,192.65	1.3589	6,430.44	5,775.00	405,405.00
2	เสาป้ายชนิดเหล็กกลางขนาด 3" x 3" x 1.6 มม.	M.	273.000	235.87	64,392.67	1.3589	320.52	320.00	87,360.00
3	คำหรือถอนเสาเหล็กเก็บที่แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 2	M.	120.000	50.00	6,000.00	1.3589	67.95	60.00	7,200.00
(เงินที่แนบมาห้หมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)									499,965.00
					ต้นทุนงานทาง	402,585.32			
					ต้นทุนงานสะพาน				
					ต้นทุนรวม	402,585.32			

1. ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง 402,585.32
2. ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -
3. ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง 1.3589
4. ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -

วงเงินราคากลาง 499,965.00 (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายเจริญรงค์ เวชกามา) ผอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 (จ)

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายธานี เรียงใหม่) ขอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายเกริก กุลพร) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

เรียน รอ.ขท.(บ) , นท.ขท.

- แหวนฯ เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ วงเงินราคากลาง 499,965.00 (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

(นายวารี บุญสอน)
ผอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2